[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 11.08.2017

	№ 31/4-3

	п. Батецкий

О порядке направления избирателям приглашений для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений для участия в выборах Главы Передольского сельского поселения Батецкого района 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», статьями 7-9, частью 3 статьи 12, частью 1 статьи 53 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,  Инструкцией по составлению, уточнению и использованию списков избирателей, участников местного референдума на выборах депутатов представительного органа муниципального образования, Главы муниципального образования, местном референдуме в Новгородской области и о формах списка избирателей, участников местного референдума на выборах депутатов представительного органа муниципального образования, Главы муниципального образования, местном референдуме в Новгородской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 26 июля 2017 года № 4/1-6, пунктами 4.5 и 10.7 Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы Передольского сельского поселения Батецкого района, утвержденного постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 19 июня 2017 года № 24/1-3, и статьей 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что направление избирателям приглашений для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений для участия в выборах Главы Передольского сельского поселения Батецкого района 10 сентября 2017 года (далее – выборы) осуществляется участковыми избирательными комиссиями в порядке, определенном постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 28 июля 2017 года № 18/8-6 «О порядке направления избирателям приглашений для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений для участия в досрочных выборах Губернатора Новгородской области 10 сентября 2017 года», в следующие сроки:
направление приглашений для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей на выборах – не позднее 30 августа 2017 года;

направление приглашений для участия в выборах – не ранее 5 сентября и не позднее 8 сентября 2017 года.

2. Определить срок изготовления приглашений для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений для участия в выборах не позднее 20 августа 2017 года.
3. Определить срок доставки приглашений для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений для участия в выборах в участковые избирательные комиссии не позднее 25 августа 2017 года;
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 108 - 110.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова